

Referat af Menighedsrådsmøde 28. juni 2023 kl. 19.00

Evt. afbud meldes på karlstrup.sogn@km.dk eller 4516 0644 -

Dagsorden:

Pkt	Sag	Bilag	Referat:
	Kl 19-00 MR møde Kl 20.00 kaffepause Kl 20.00 MR møde		Indkaldt: Mogens Zeidler (formand), Merete Oehlerich Bjørnsen (næstf/kontaktperson Bent Herlin Jensen (kassere) Flemming Frid (orlov til 1. september 2023) Caroline Nøjgaard, (Orlov indtil videre) Michele Brændmose, Hanne Bech Andersen, Per Olsen (ekstern kirkeværge), Stig Flyckt Bjørnsen Elaine Zeidler Jesper Jensen (kirkegårdsleder), Christina Feddersen (præst) Kirsten Senbergs (præst) Maria Lessing (præst) Annette Edske (personalerep.) Afbud: Kirsten Senbergs, Maria Lessing
1	Velkomst		Velkomst ved Mogens Zeidler.
2	Godkendelse af dagsorden		MOB punkt til evt. ang. t-shirts til frivillige og MR-medlemmer. GUK. Ting til beslutning: beslutning om hævekort/EAN nr. Mogens Zeidler er ordstyrer
4	Ting til beslutning:		
	a Budget for 2024		GUK orienterede om fremskrivninger på energi/løn mm. Ønsker til anlæg: automatisk dørluk til toiletter på kirkegården samt forsatsruder til kirken. GUK forklarede også om den nye måde at dele budget/regnskab op i anlæg/projekter/drift. Udkast til budget godkendt af et enigt menighedsråd med følgende stempel: <i>Karlstrup Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 59563319, Budget 2024, , Bidrag budget afleveret d. 28-06-2023 19:07</i>
	b Forslag om EAN nr.		Menighedsrådet godkendte enstemmigt at der skal ansøges om EAN nr. CCK foretager ansøgningen.

	c	Kassererens mulighed for kikkeadgang til menighedsrådets kasser/bankkonto		BH anmodede også om adgang til MobilePay. Regnskabskontoret arbejder på sagen. BH har adgang til banken allerede.
	d	Optælling af indtægter efter arrangementer	X	HB orienterede. Menighedsrådet er enige om at der er 2 personer, der tæller kontanter op efter arrangementer. Beløbet afleveres til kassereren. Kassereren melder det samlede beløb (kontanter+MobilePay) tilbage til ansvarlig for aktiviteten.
	e	Status på arbejdet i bogudvalget	X	Efter MOB's orientering godkendte menighedsrådet at udvalget får lavet bog/pjece i samarbejde med Marco de los Reyes. Økonomisk ramme: 25.000 inkl. Moms. Kassereren søger div. fonde.
	f	Forslag fra præsterne om frivillighedsmiddag onsdag den 2. august kl. 17,30-20,30		Menighedsrådet godkendte datoen. Flere medlemmer tilkendegav at de kunne deltage.
	g	Forslag om brunchgudstjeneste Søndag, den 1. oktober 2023		Menighedsrådet godkendte datoen for afholdelse af det lovpligtige sognemøde.
4		Meddelelser		
	a	Formand		Mogens Zeidler orienterede om korrespondance med Havdrup ang. HR-funktion.
	b	Næstformand/ kontaktperson		Intet at bemærke
	c	Kasserer		BH laver kvartalsrapport pr. 31/6 og udsender til MR
	d	Lederteam Orientering		En kirketjener er sygemeldt. JJ: besøg af orgelstemmer. Der er skimmelsvamp i orgelet. Der er bestilt afrensning. Der skal fremadrettet (igen) aflæses og noteres fugtighedsprocent.
	e	Præster		Intet at bemærke
5		Nyt fra udvalg		
	a	Kirke- og kirkegårdsudvalg		JJ orienterede om gulvet i Kirkens Hus. BH spurgte ind til solceller på Kirkens Hus. Kirkeværgen vender tilbage når det er undersøgt.
	b	Øko- og FU udvalg		Intet at bemærke
	c	Aktivitetsudvalg	x	Til Trylleskoven griller: der er efterfølgende besluttet at indhente tilbud på pølsevogn.
	d	Kirkebladsudvalg		Deadline 1. august
	e	Præstegårdsudvalg		Intet at bemærke
	f	Menighedsplejeudvalg		Intet at bemærke
6		Opfølgning på sager		Intet at bemærke
7		Eventuelt		Tak fra Teresa for opmærksomheden ved hendes 70 års dag.

Karlstrup Menighedsråd
Kirkens hus, Trylleskov Allé 111, 2680, Solrød Strand

			MOB fremførte forslag om, at medarbejdere/frivillige/MR-medlemmer har en t-shirt hvor der står Karlstrup kirke på. MBJ argumenterede, at det skulle være et forklæde MOB undersøger priser og løsninger så punktet kan komme på dagsordenen i august.
--	--	--	---

Møde slut kl. 20.18

Referent: Annette Edske

Bilag:

Referat fra møde i bogudvalget er udsendt

Budget for 2024, Budget udsendes af kassereren/regnskabsfunktionen

Referat fra aktivitetsudvalget